
Технические характеристики

 
 

Напряжение

 
Максимальная мощность

 
Уровень шума

 

 
Материал бака  
Объем бака  
Объем фильтра  
Длина силового кабеля 
Длина шланга  
Диаметр шланга  
Диаметр всасывающей
трубки

 

Снаряженная масса 

Размеры (Д x Ш x В)  

220-240 V / 50 Hz
700 W
73 dB(A)

C

A
A
пластик
13 л
9 л
10 м
2,5 м
32 мм

32 мм
4,8 кг
29 x 40 x 40,5 см

A

Особенности

• Утилизация отходов без пыли с 5-слойным флисовым
фильтр-мешком

 

 
• Удобная транспортировка одной рукой из-за его легкого

веса и компактности

 

 
• Кнопка включения/выключения ногой, место для хранения 

всасывающих трубок 

 

 
• Высокое поглощение пыли с помощью комбинированной

насадки 280 мм
Подходит для аллергиков благодаря фильтру Epa12
 

 

 •
 Удлинненная колесная база предотвращает опрокидывание•
 

 

 •

 
Защита основания для плавного преодоления препятствий

 

 •
 Универсальные гибкие бамперы•
 Высококачественный всасывающий шланг
•

 

Легкая смена кабеля

MAXIMUS HEPA

MAXIMUS Hepa оснащен фильтром
Epa12, который легко меняется без
дополнительных инструментов, а 
также красным силовым кабелем
длиной 10 м.

 
 

 

Прорезиненные колеса для 
бесшумной работы.

 

 
 

Сферы применения

 

  Арт. № 
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 new   Место для хранения шнура
 с фиксацией.
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SPRiNTUS GmbH 111.020
MAXIMUS HEPA

25.3

73ABCDEFG

ABCDEFG ABCDEFG

Отличная производительность при низком уровне шума и высоком качестве воздуха.
Тройная A классификация в соответствии с классом энергоэффективности ЕС и лучшие
оценки в классе эффективности очистки ковров и выброса пыли.

Прорезиненные задние колеса и передние поворотные 
ролики для бесшумной работы на плитке

•

AAA

Гостиницы, офисы, клиники, дома престарелых и детские
учреждения. 

MAXIMUS Hepа с минимальным уровнем шума 
оптимален для использования в рабочее время.  
Благодаря высокой мощности всасывания и возможности 
ее регулировки,  а также  применения турбощетки, пылесос
отлично чистит все поверхности и хорошо подходит для
чистки ковров.
Всасывающий шланг вращается на 360 °, предотвращая
загибы и достигая радиуса действия более 13 м. Кабель
питания длиной 10 м можно обмотать вокруг крышки
пылесоса или удобно вешать на специальное место для
хранения.

Класс
энергоэффективности
Класс эффективности 
очистки ковров
Класс эффективности
очистки твердых
поверхностей
Класс выброса пыли

Дополнительная опция:

Насадка 
комбинированная.
Арт. № 111.319 

Насадка 
для твердого
пола, 360 мм.
Арт. 111.202 

   
   
   
   
   
   

106.013
106.014
106.061

111.307

101.024
111.203
111.202
106.012

111.133
111.159
111.172

Включает 2 алюминиевые трубки ø 32 мм, всасывающий
шланг 2,5 м,  корзину под текстильный мешок,  HEPA 
фильтр-мешок, фильтр Epa12, щелевую насадку, мебельную
насадку, насадку комбинированную 280 мм, красный кабель
питания 10 м.

 
106.026
106.025

106.028
101.023

111.319

Насадка комбинированная 306 мм

Насадка-щетка
Насадка щелевая гибкая удлиненная 600 мм
Насадка для твердого пола 360 мм
Турбо-щетка 284 мм

Трубка телескопическая из нержавеющей стали

Текстильный мешок (10 шт.)
Текстильный мешок (250 шт.)
HEPA фильтр-мешок (10 шт.)

Кабель питания 15 м, сменный, черный
Кабель питания 15 м, сменный, красный 

Кабель питания 10 м, красный

Алюминиевая трубка 0,5 м
Шланг всасывающий 2,5 м
Насадка комбинированная 280 мм
Мебельная насадка
Щелевая насадка 230 мм

АКСЕССУАРЫ:

Корзина под текстильный мешок
Фильтр Epa12

Кабель питания 10 м, сменный, черный


